Página 244   17 de Abril de 2024 Nº 28.724
<#E.G.B#1570872#244#1576311>

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 017/2024
Processo Administrativo nº063/2024
Respalda no ARTIGO 75, em conformidade com  INICISO II - para contratação

caso de outros serviços e compras;   - da Lei Federal n.º 14.133/2021 e
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 1545/2023, torna público

AUTORIZO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA
DE RODEIO, PAINEIS DE FERRO PARA CURRAL DE FUNDO, PAINEL
DE ARENA E ARQUIBANCADA PARA REALIZAÇÃO DO RODEIO DA
DINAMINICA DE EMPREENDIMENTOS E EMPREENDEDORES DE
PORTO ALEGRE DO NORTEQUE ACONTECE NOS DIAS 30 DE ABRIL
A 04 DE MAIO 2024 ATENTENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA DESPORTO E LAZER DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE. Favorecido:
JFS EMPREENDIMENTOS DE RODEIO, CNPJ:32.002.306/0001-73,

Daniel Rosa do Lago
Prefeito Municipal
<#E.G.B#1570872#244#1576311/>

Protocolo 1570872

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<#E.G.B#1570742#244#1576173>

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 01/2024

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a HOMOLOGAÇÃO DA

CAMINHONETE USADA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA. Em favor da empresa:
ERMINIO BATISTA DUARTE - CNPJ: 20.061.816/0001-32.Valor total de:

Abril de 2024

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<#E.G.B#1570742#244#1576173/>

Protocolo 1570742
<#E.G.B#1570743#244#1576174>

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024

De Homologação Do Dispensa Eletrônica Nº 001/2024, Publicado No Diário

Do Estado De Mato Grosso Pagina 689, Edição 4.461 Do Dia De 11 De Abril
De 2024. Objeto: Contratação De Empresa Para Prestação De Serviços Em

01/2024 Leia-Se: Dispensa Eletrônica Nº 04/2024. Porto Esperidião - Mt, 15
De Abril De 2.024.

Wolf F. de Campos Santos
Comissão de Contratação

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1570743#244#1576174/>

Protocolo 1570743

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
<#E.G.B#1570832#244#1576266>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024
SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

Encontra-se aberta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Santa

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 12/2024, Tipo Menor Preço por LOTE, com
REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS PARA
USO NOS PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA.

abertura será no Dia: 30/04/2024 às 09h
completo poderá ser obtido pelos interessados, de segunda a sexta-feira no
horário de 08:00 às 12:00 das 14:00 as 18:00 horas ou solicitado pelo E-mail:
licitacao  fone: (66) 98405-1526. no site www.
licitacoes-e.com.br. ADMILSON
DOS SANTOS GOMES
<#E.G.B#1570832#244#1576266/>

Protocolo 1570832

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
<#E.G.B#1570737#244#1576167>

AVISO DE LICITAÇÃOPROCESSO ADMINISTRATIVO 011/2024
CONCORRENCIA PRESENCIAL  N.º 003/2024. A Prefeitura Municipal de

público aos interessados, que fará licitação na modalidade CONCORRENCIA
PRESENCIAL 003/2024, objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
A CONSTRUÇÃO DA PRAÇA CENTRAL DA COMUNIDADE DE OLHO

O PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA E DEMAIS  FAZEM
PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL. REGIMEDE EXECUÇÃO

às 08h00min do dia 02 de MAIO de 2024, na sala de Licitações da

no Setor de Licitações. Os interessados poderão retirar gratuitamente no
leverger.mt.gov.br,

ou solicitar ao Setor de Licitações pelo e-mail licitacao leverger.mt.gov.
br. Santo Antônio do Leverger - MT, 12 de Abril de 2024.Lidiane Batista de

contratação .Portaria 082/GP/2023.
<#E.G.B#1570737#244#1576167/>

Protocolo 1570737

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
<#E.G.B#1570825#244#1576258>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 07/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 018/2024.

INSUMOS DE FABRICAR FRALDAS E ABSORVENTE PARA ATENDER

CONVÊNIO N. º 2087-2023, foi acrescentado a página 98 do edital a do

DE FRALDAS, INFANTINS E GERIATRICAS COM APLICADOR DE

DE ELASTICO SIMPLIFICADO NA PARTE FRONTAL E ARRUELAS DE
FIBRA DE VIDRO ULTRA FINAS E RESISTENTES. o PRÉ COLEIRO

PRODUÇÃO. ACOMPANHA EIXO PARA MATERIAL DO 32, 70 E 80.
ESTRUTURA REFORÇADA PARA COMPORTAR BOBINAS DE ATÉ 30
KILOS. Os envelopes contendo as Propostas e Documentações deverão

br.
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<#E.G.B#1570825#244#1576258/>

Protocolo 1570825

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<#E.G.B#1570517#244#1575934>

RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2024

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, inscrita no CNPJ sob nº
15.024.003/0001-32, torna pública a Inexigibilidade de Licitação, com
fundamento no artigo 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, para contratação

privado, inscrita no CNPJ nº 09.552.818/0001-91, com sede na Avenida

Carolina II, na cidade de Sinop-MT - CEP: 78.554-180, para fornecimento

públicos, que desempenham suas funções para as Secretarias Municipais

2018, fomentando o deslocamento do trabalhador, conforme institui a Lei

para a contratação mencionada alhures. Publique-se. Sinop/MT, 16 de abril
de 2024.

ROBERTO DORNER
Prefeito Municipal

<#E.G.B#1570517#244#1575934/>

Protocolo 1570517